Figure 16. Linkage of Deeds spanning different pages in XML.

"#facs_6" n="6" xml:id="img_0006"/>

#fags 6 ion 1711749634298 11" typc—"Deed">
<1lb fa fifacs 6 tr 2 tl 55" n="N001"/>.<id>1</id>. In Christi nomine amen anno nativitatis eiusdem millesimo quadringentesimo quarto. Indictione duodecima
die tertio| mensis
<lb fa "ffacs_6_tr_2_tl 56" n="N002"/>Julii tempore pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Bonifatii divina providentia pape
noni Cum ihter <Author>.<id>1</id>. <Name>Peregrinum</Name>.</Author>
<lb fa "Bfacs_6_tr 2 tl 57" n="N003"/><AuthorIntegration>.<id>1</id>. <Name>quondam Amorini</Name> <Surname>de seta</Surname> <ProvenanceOrResidency>civem
bononiensel capelle Sancte Lucie</ProvenanceOrResidency> </AuthorIntegraticn>ex parte una et <Author>.<id>2</id>. <Name>Antonium eius f£ilium</Name> </Author>
etatis perjfacte nomine et vice et nomine

<lb facs-"#facs_6_tr_2_tl 58" n-"NOO4"/><Author>.<id>3</id>. <Name>Bartolomei eius fratris</Name> </Author>etiam etatis pre fratre et filii dicti peregrini
dictis nominibus ex parte alteri fratrum fuerit ac de ipsorum peregrini et anto-

"#facs_6_tr 2 tl 59" n-"NOO5"/>ni suo et dicti Bartolomei nominibus consensu et voluntate sipulatum et confectum publicum in: gatun de
enti et die duoe decimo

"#facs_6_tr_2_tl_60" n-"NOO6"/>mensis aprelis proxime elapsi per me Johannem notarium infrascriptum cuius instrumenti tenmor sequitur in hac forma

"#facs_6_tr_2 tl_61" n="N007"/>anno nativitatis eiusdem Millesimoc quadringentesimo quarto. Indictione duodecima die duodecimo mensis aprelis tempore

"#facs 6 tr 2 tl 62" n-"NOO8"/>ficatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Bonifatii divina providentia pape noni Peregrinus
quondam Amorini de Seta

<1b facs-"#facs_6_tr_2_tl_63" n-"NO09"/>civis bononiensis capelle Sancti Lucie Sciens et cognoscens <ObjectLevel>.<id>1</id>.<ImmovableProperty> .
<Description>unam domum cupatam et balchionatam cum curia positam bononie in capella Sancti</Description>.</ImmovableProperty>.</ObjectLevel>

<Ip faco-"#facs 6 tr 2 tl 64" 1-"NO10"/><Objectlevellntegration>.<id>1</id>. clmmovableproperty> <Description>Stefani in contrata Vivarii iuxta ser Pighinum
de Macagnanis de Butrio iuxta domi 11i iuxta</Description>.</ImmovableProperty>.</Objectlevellntegration>

<lb facs-"#Eacs_6 tr 2 _tl 65" n-"NO11"/><ObjectLevellntegration>.<id>1</id>.<ImmovableProperty> <Description>Dominicum Francisci del Bello speciarum et iuxta

sucessores quondam domini Jacobi oli, domini Tadei de Pepolis et iuxta</Description>.</ImmovableProperty>.</ObjectLevellntegration>
</ab>